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Gustavsbergs Båtklubb
Organisationsnummer: 814000-0590

Protokoll fört vid årsmöte för Gustavsbergs Båtklubb (GBK)

Torsdag 9 mars 2023 klockan 19.00-20.35

Årsrnötets öppnande

Anders Persson hälsade alla medlemmar välkomna och förklarade årsmötet
öppnat.

Fastställande av röstlängd och anmälan av ombudsfullmakter

Fastställd röstlängd 60 stycken och ombudsfullmakter (0 stycken).

Fråga om mötet är behörigen utlyst

Mötet förklarade mötet behörigen utlyst.

Fastställande av dagordning

Mötet fastställde dagordningen.

Val av ordförande och sekreterare för mötet

Till ordförande för årsmötet valdes Per Stadig och till sekreterare valdes

Magnus Hedmo.

Val av två protokolljusterare samt två rösträknare

Till protokolljusterare valdes Staffan Sundberg och Lotte Johansson

Till rösträknare valdes Thomas Otterberg och Lars Bovin

Föredragning av styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse för senaste

verksamhetsåret

Mötesordförande redogjorde för respektive anwarsområde utifrån det som

skrivits i verksamhetsberättelsen.

Mötesordförande ställde efter respektive ansvarsområde frågan om mötet hade några

synpunkter gällande ansvarsområdet. Nedan redogörs för mötets frågor per

ansvarsområde.

{*rL s/T



L

L

Ordförande:

o En medlem önskar att styrelsen undersöker möjlighet för klubben att

införskaffa en klubbholme.

Styrelsens svar: S§relsen kommer att undersöka frågan vidare.

o En medlem önskar förberedande klubbmöten inför klubbens årsmöten.

Svar från ordförande: Medlemmar får anordna detta själv. Årsmötet ses som

ett klubbmöte.

o En medlem lyfte frågan kring tävlingar och liknande verksamheter inom GBK.

Svar: Styrelsen undersöker vidare kring en eventuell framtida tävlingssektion.

Mirjö:

o En medlem diskuterade frågan kring båtbottentvätten och konstaterade att

GBK har krav att en gång per år har krav att dammsuga båtbottenWätten och

att det inte verkar föreligga samma årliga krav för andra båtklubbar.

Svar: GBK har detta krav utifrån Värmdö kommuns. Olika krav verkar föreligga

för olika kommuner. Utifrån detta har GBK skickat en förfrågan till Värmdö

kommun om att GBK önskar ha glesare dammsugningsintervaller. Styrelsen

inväntar kommunens svar ifrågan.

Hamnarna:

. En medlem lyfte att då 300-bryggan ska bytas ut, verkar det som att

underhållet på den bryggan har uteblivit. Medlemmen önskar ett

förtydligande och framfd,rhållning gällande en investeringsbudget tas fram för

detta arbete.

svar: offerter har tagits in och bryggan planeras just nu att bytas ut under

2425

I övrigt håller s§relsen på att ta fram en investeringsplan, vilken kommer att

presenteras isamband med nästa årsmöte.

r En medlem önskar att dialog förs med kommunen gällande att ev få överta en

av bryggorna som ligger mitt emot GBK'

Svar: Dialog har skett, men vifår ingen brygga.
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Förvaltningsberättelse/ balansräkning:

o Fråga från en medlem: Vad kostar lånet/ den kortfristiga skulden?

Svar: Cirka 18.000 kr i månaden, varav 2200 kr i ränta. Cirka 550.000 kr kvar av

lånet.

Revisorernas berättelse

GBK:s revisor, Cecilia Landmark och Jonny Jakobsson, gick igenom hur revisorernas

arbete bedrivs och läste därefter upp revisionsberättelsen, samt resultat- och

balansräkning.

Därefter föreslog revisorerna styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter

Mötet beviljade styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för det gånga verksamhetsåret.

lnkomna motioner

lnnan redogörelsen för inkomna motioner skedde önskade en medlem att
hanteringen av inkomna motioner ska ske på ett säkert och korrekt sätt så att
ingen motion tappas bort.

Svar: Styrelsen kommer att fundera vidare över detta.

10.1. Funktionärer inte sitta iValberedningen Lotte Johansson

Valberedningen väljer in styrelsen som i sin tur väljer funktionärer. Det gör att det finns en

potentiell risk för valberedningen att välja in styrelsemedlemmar som är för eller emot deras

egen funktionärsroll om sådan innehas.

Jag föreslår därför att:

GBK separerar rollerna valberedning och funktionär.

Styrelsen rekommenderar avslag ov motianen.

Efter diskussion beslutade årsmötet ott motianen avslås.
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10.2. Funktionärer väljas in på årsmötet Lotte Johansson

ldag är det svårt för medlemmar men även för oss funktionärer att sätta sig in i hur funktionärer

väljs in, vad som ingår i rollen och om arvodet står i proportion till vad de förväntas utföra i form

av möten och uppdrag. Vilket försvårar rekryteringsprocessen av funktionärer och

styrelseledamöter. Jag föreslår därför att:

A, Funktionärer väljs in av medlemmarna på årsmötet.

B, Ärendet förbereds på ett klubbmöte med medlemmar inför årsmötet

C, Uppdragsbeskrivningar och arvoden justeras och revideras årligen.

Styrelsen rekomnenderar avslog ov motionen.

Efter diskussion beslutade årsmötet ott motionen avslås.

10.3. Förtydligande i paragraf 1 Lotte Johansson

"Klubben är en allmännyttig ideell förening" som sådan får GBK enligt lag inte bedriva

näringsverksamhet som ger medlemmarna ekonomisk vinst. Det be§der att GBK ansvarar för att
klubbens hamnar och båtplatser inte upplåts för enskild kommersiell verksamhet som t ex.

båtuthyrning eller andrahandsuthyrning med prispåslag. ldag har medlemmar olika uppfattningar
i frågan. För att underlätta för funktionärer och styrelsens arbete (som ju alla arbetar för en

symbolisk ersättning) föreslår jag därför:

Tillägg i paragraf 1; "Enskilda medlemmar kan enligt lagen om ideell förening inte bedriva

kommersiell verksamhet från våra bryggor/hamnar, såsom tillexempel båtuthyrning. lnte heller

hyra ut sin båtplats i andra hand utan protokollfört godkännande från GBK eller med prispåslag.

Styrelsen rekommenderor avslag ov motionen.

Efter diskussion beslutode årsmötet att motionen avslås. Dack med tillögget att reglerno för
uthyrning av båt ach utlömning ov nyckeltill obehörig bör tydliggöros på GBK:s hemsida. Styrelsen

kommer tiven kontrallerq rned SBU vad sam göller kring andrahandsuthyrning.

10.4. Styrelseprotokollen offentliggöras för medlemmarna via BAS Lotte Johansson

Som funktionär eller enskild medlem har man idag ingen insyn i styrelsens arbete eller de beslut

som tas. För att underlätta funktionärers arbete, medlemsinflytande och engagemang föreslår
jag att:

A, Styrelseprotokollen offentliggörs för alla medlemmar i BAS eller via mejl.

B, I andra hand åtminstone för funktionärer.

Styrelsen rekommenderor avslag av motionen.

Efter diskussian beslutade årsmötet att motionen avslås.
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10.5. Verksamhetsplan förberedas på klubbmöte före årsmötet. Lotte Johansson

För att ta till vara på funktionärers kunskaper och engagemang och för att lyfta

medlemsinflytandet, föreslår jag att medlemmarna ges chans att rösta om nedanstående förslag:

Verksamhetsplanen förberedas med funktionärer och intresserade medlemmar på ett eller
flera klubbmöten före årsmötet. Detta kan t ex göras i form av ett årligt s k Open Space möte
(agendan sätts på plats med intresserade deltagare, arbetsgrupper bildas sedan utifrån de

olika intresseområdena, arbetsgrupperna sammankallar sedan själva till uppföljande möten,

delar mötesanteckningarna, via BAS/ i pärm i klubbhuset, andra medlemmar välkomnas in i

arbetet.

Styrelsen rekommenderar avslag av motionen.

Efter diskussion beslutade årsmötet att motionen anses varq besvarad.

10.6. Obligatoriskt för alla att gå natWakter Lotte Johansson

I somras hade 37 medlemmar inte tecknat sig för nattvakt. För att göra det tydligt för alla

att arbetsplikter är obligatoriskt för alla båtplatsinnehavare, föreslår jag:

A, att vi gör en ändring i paragraf 2.2 Rättigheter (under medlemskap) med tillägget
"arbetsplikter är obligatoriska, böter påförs vid ej utförda pass, upprepat missbruk leder till
uteslutning".

Styrelsen rekommenderar avslog sv motionen.

Efter diskussion beslutade årsmötet att motionen anses varo besvarad.

10.7. Verksamhetsplan justeras enligt §1, för att säkerställa hur vi planerar för "att stärka

båtlivet lokalt", "Verka för god sjösäkerhet och nautisk kompetens" "God sjömanskap" .

A, Föreslår att årsmötet föreslår datum för årsfesten.

B, Att årsfesten hålls i Farstaviken före semestrar, för att stärka
gemenskapen. C, Att ett klubbmästaren bjuder in medlemmar till en

festkommitt6.

Styrelsen rekammenderar avslag av matianen.

Efter diskussion beslutade årsmötet att motionen onses vara besvarad.



10.8. Motion från Anders Wallin

Jag föreslår att klubben tillåter ett pilotprojekt att låta min båt, en Albin Stratus 36 fots segelbåt,

ligga kvar på sin sommarplats i Farstaviken över vintern 2O23-2O?4.

I två vintrar valde jag att låta min 36 fots Albin Stratus ligga i sjön hela vintern.

Jag Iåg i min gamla båtklubb, Vikingshills båtklubb där man får ligga under vintern mellan de

vanliga bommarna. Det är ganska utsatt för väder, vind och farleden. Men det fungerar alldeles

utmärkt i alla fall. Jag lyfter sen upp båten på Kattholmen några dygn på sommaren och ser över

fribord, mast och botten. På en segelbåt som inte har ett drev som motorbåtar behöver man inte

hålla isfritt runt båten. Den trycks bara upp om det skulle bli mycket is. Det viktigaste är att man

glykolar alla genomföringar och kulventiler så att de inte fryser.

Jag betalade 3000 kr för vinterplatsen. Plus den el jag använde. Jag har en försäkring som täcker

vinterförvaring i sjön. Hamnen i Farstaviken lämpar sig utmärkt för förvaring av båt i sjön på

vintern. lnga vågor eller dyningar som kan ställa till det.

Jag föreslår att jag mot ersättning får ligga kvar på rnin plats 429 under kommande vinter 2023-
2024. Det skulle kunna vara ett pilotprojekt för att se om id6n är bra för klubben.

Klubben skulle kunna utan något större merarbete tjäna mycket pengar om fler fick övervintra i

hamnen. Dessutom håller en båtägare som har sin båt övervintrad i hamnen uppsikt över

bryggor mm. Det är ett modernare och miljövänligare sätt att vinterförvara båtar.

Jag tfor att vifortfarande lever i en tradition där man av nödvändighet tog upp båtar på land

eftersom de var tillverkade av trä.

Styre lse n rekom menderar ovsl ag.

Efter diskussion beslutade årsrnötet ott motionen onses vara besvarad. Styrelsen avser dock att
u ndersöka frågan vidore.



10.8 Motion om att tidsmässigt samordna sjösättningen/ upptagningen och hamnens öppettid/
stängning i Farstaviken. Staffan Sundberg

Motion inkommen av Staffan Sundberg.

Som det är nu så startar sjösättningen på varvet i Mölnvik sista veckan i april medan hamnen i

Farstaviken öppnar föra maj. Det vore en fördel orn att samordna öppnandet av hamnen med första

sjösättningsdagen. Detta så att båtarna kan läggas i hamn där det finns båtvakt på nätterna och att
hamnen för övrigt är färdigställd med brandsläckare, vatten, el mm. På hösten är aldrig detta ett
problem eftersom hamnen är som regelöppen efter sista gemensamma upptagningen. Föreslår

årsmötet besluta;

-att hamnen i Farstaviken öppnar på våren senast vid första Bemensamma

L sjösättningsdagen och stänger tidigast sista gemensamma upptagningsdagen på hösten.

Sty rel se n ti I I styrker m oti anen.

Efter diskussion beslutode årsmötet att motionen bifolles.

10.9 Återkoppling

Avslutningsvis utifrån medlems fråga gällande motioner och återkoppling krin§ dessa avser s§relsen

att återkoppla om dessa i vår- och höstutskick, samt på klubbens hemsida.

LL. Fastställande av verksamhetsplan, avgifter och budget för verksamhetsåret 2O22

Mötesordförande undrade om det fanns några frågor eller funderingar utifrån

fastställande av verksamhetsplan, avgifter och budget för det nya verksamhetsåret

verksam hetsberättelsen.

Efter diskussioner och vissa klargörandet fastställde mötet verksamhetsplan, avgifter

och budget.
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L2. Val av vice ordförande och fyra styrelseledamöter pä2 är och en 1 år

Valberedningen föreslår Kjell Sahtdn tillvice ordförande på wå år (omval)

Valberedningen föreslår att i sarnband rned en omläggning av bokföringssystem att två

kassörer utses och att en ny roll i styrelsen som ansvarig för medlemsregister och lås-

och säkerhet införs.

Valberedningen genom Mats Björkman föreslår:

Nyval: Peter Hägglund, Kassör #1 1 år

Nyval: Christian Koch, Kassör #2 2 år

Omval: Göran Forssman, medlems, lås säkerhetsansvarig 2 år

Omval: lohnniTvinghagen, varvschef 2 är

Nyval: Shinya Sakai, Miljöombud 2 år

lngen övrig ingen nominerad till styrelsen.

Mötet godkände valberedningens förslag enligt ovan.

Avgår och kvarstår:

Avgår:

I samband med årsmötet avgår Åsa Persson som kassör och Annika Andersson avgår

som miljöansvarig.

Kvarstår:

Anders Persson, ordförande vald på årsmötet 2A22 pä två år.

Lars-Anders Svensk, hamnchef, vald på årsmötet 2O22 pä två år.

Jan-Åke Ström, klubbmästare, vald på årsmötet 2022 pä två år.

Magnus Hedmo, sekreterare, vald på årsmötet 2022 pä två år.
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13. Val av en revisor päZär, samt två revisorssuppleanter på 1 år

Valberedningen föreslår val av följande personer till revisor och revisorssuppleanter:

Cecilia Landmark väljs till revisor på 2 år, omval

Margit Strand väljs till revisorssuppleant, 1 år nyval

Marie Edberg, väljs till revisorssuppleant på 1 år, omval

Mats Lindahl, revisorssuppleant, 1 år, omval

Kvarstår gör:

Jonny Jakobsson väld på årsmötet 2021, på 2 är

I övrigt ingen nominerad till revisor eller revisorssuppleant.

Mötet godkände valberedningens förslag enligt ovan

14. Val av valberedning

Förslag till Valberedningen :

Omval: Calle Bildsten, sammankallande

Omval: Mats Björkman

Omval: Christer Byström

Omval: Lotte Johansson

Omval: Ove Södergren

I övrigt ingen nominerad till valberedningen

Mötet godkände val av valberedning enligt ovan.
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15. Anmälan av funktionärer

Mölnuik:

Lars-Anders Svensk

Johnni Tvinghagen

Lars Areflykt

Håkan Skogsberg

Anders Persson

Robert Eriksson

Lars Bovin

Jerry Svedlund

Bengt Allebrink

Anders Eklund

Thijs Dirkse

Ove Jansson

Stefan Fiedler

Kenneth Silversten

Per Mehlqvist

Roland Liljeskär

Lars-Anders Svensk

Jenny Persson

Affi Stork

Shinya Sakai

Farstaviken:

Lars Anders Svensk

Thomas Otterberg

Gunnar Edberg

Kenneth Silversten

KjellSah16n

Hamnchef

Varvschef

Hamnkapten

Kran och traktorförare

Kran och traktorförare

Kran och traktorförare

Kran och traktorförare

Kran och traktorförare

Traktorförare

Traktorförare

Arbetsledare och platsansvarig för motorbåtar, övre

Arbetsledare och platsansvarig för motorbåtar, nedre

Arbetsledare och platsanasvarig för segelbåtar

Vattensystem och pump

Båtbottentvätt

Båtbottentvätt

Båtbottentvätt

XRF-mätare

XRF-mätare

XRF-mätare

Hamnchef

Hamnkapten

Funktionär

vattensystem och pump

Administratör
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15. Avstutning

Anders Persson taekade Per §tad§för hans insats som ordförande under årsmötet

Vtdprot*allet:

tusteras:

L LN-&
Lotte Ishansssrt

L h
Magnus Hedmo
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